(4)  Algunos gseritores, y entre ellos Pellicer (Anales de Espaiia, lib. 9, pdg, 587), han dus
dado de la autenticidad de este documento , 6 al menos de su antigiiedad, fundados en que su-
pone & Adelgastro fundador de este monasterio; hijo del Rey D. Silo, euando consta del Cro-
nicon Albeldense no dejé sucesion alguna: Prolem nullam dimisit. E1 P. Florez en el tomo I de
las Reinas caldlicas , pig. 52, dice que las palabras de dicho Cronicon pueden eatenderse én el
sentido , de que Silo no-tuvo hijo de la reina Adosinda, su muger, como escribio el Tudense:
Dum m:s (Silus) reinarel Adefonsus Regis Froile filius causa dilectionis Adosinde Regina vices Regis
supplebat in Regnio , quia Silus carebal filiis , ex conjuge. Lo cual no escluye el que tuviese algun
~ hijo.fuera del matrimonio. Otras razones aduce el P, Florez que pueden verse en la citada obra,

El P. Risco se ocupa tambien de este documento en el tomo 57 de la Espaae Sagrada, pig. 113,
en cuyo apéndice le instrta integro,

Towmo 1, 2
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ri@ matris ejus, et Sancti Michaelis Archangeli, et Sancti Joannis Evan-
geliste et Sancti Antonini Martiris, et Sancti Benedicti Abbatis, cujus
ordinem in ipso Monasterio instituimus, et omnium Sanctorum Dei: ut
dignam remunerationem recipiamus, et in perpetua vita cum sanctis et
electis Dei partem habeamus. Damus et concedimus in ipso Monasterio
Sancte Marie de Obona nostras hereditates, et criationes, scilicet ipso
loco de Obona, per suod terminos antiquos, per illo rio qui vadit inter
Sabbadel, et v:lia Luz, et inde ad illum molem de illa strada de Patrunel
~et inde per illa via que vadit ad illo Castro de Pozo, et perilla via
qnm vadit ad Petra fecta. Et per Petra, et deinde per illa strata de
Guardia, et inde per illa arelia de Bradas, et per illo rivulo de inter
Braiia travessa , et Brafias. Et per jlla Braiia de Ordial, et per illas mes-
tas de Freznedo et per conforquellos, et inde ad illo rio de Rivilla, et
3
per Braia de Bmlla et-ad illo pozo detrave, et per peia Malore , et
per peiia Sarnosa, et per illo molon de inter ambos rios, et per Lumbillas,
et per pefia de Felgueros, et per Fontalel, et per illas peiias inter Villa—
luz, et Sabadel, et ad illo rio quod prius diximus, et quidquid infra istos
terminos continetur , villas populatas, et illa villa de Sancto Romano, et
muries Vaccello, et Villaluz, montes , fontes , ‘molinarias Brafias. Totum
ab integro damus Deo, et Monaslerio Sancte Marie de Obona, excepto
Villalrice, quae damus ad Dofia Elo. Extra istos terminos damus Simpro-
niana, et Baorres, et Piando et Laenes. Damus siquidem nostras criatio—
nes nominatas Saderno cum filiis et filiabus svis. Thotmiro cum filiis et
filiabus suis. Fiela cum filiis et filiabus suis. Xemena cum fillis et fi—
liabus suis. Elosina cum filiis et filiabus suis, et isti serviant Monasterio
Sancle Marie de Obona in quantum et quale servitium ab Abbate, vel
Vicario hujus Manasterii eos vocaverint, vel injungerint, et habeant illa
hereditate de Perella, et prestimonia in hereditate Sancte Maria , ubj
Abbas Monasterii hujus, et ejus vicarius dederit. Et in die qua vocati ad
servitium fuerint, habeant portionem edendi et bibendi, scilicet libra
una, et quarta panis milli, vel de alio seundo. Et portionem fava, et mi-
Hi, vel de alia edulia, et sicere si potest esse. Tt si-in Monasterio assi—
duitas fuerit serviendi, habeant praedictam portionem victualis, et vesti-
mentum sicat ipsa domus Dei sufficere potuerit. Et si forte aliquis ex istis
socium fratrem percusserit pugno, vel manu, aut vnrga. vel aliquo ligno,
aut ferro, ita ut non effundat sanguinem, solvat quinque solidos, et tres
flagellas accipiat. Si aulem eum percusserit, aut sanguinem effundat,
reddat decem solidos, et quindecim flagellas accipiat. Si forte in ipsis pla-
gis, brachium, vel aliquod ex membris fregerit, reddat triginta solidos,
el viginli ﬂagellas accipiat. Si forte caso veniente, aut propria voluntate
eam tmcldent reddat centum et sexaginta sohdos et quingentas flage—
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las accipiat: tamen in suo prestimonio, et in servitio sibi m]uncto per-..
maneat (2).’ ;